
1 
 

Masážní křeslo Futuro 
Obsah 
Obsah .....................................................................1 
Bezpečnostní pokyny ................................................1 
Manipulace s křeslem ...............................................2 
Pokyny k umístění .....................................................2 
Příprava k použití ......................................................2 
Uvedení do provozu ..................................................2 
Základní přehled ......................................................3 
Ovládací panel .........................................................3 
Programy a nastavení ................................................4 
Běžná údržba ...........................................................5 

Důkladně se seznamte s veškerými pokyny, než křeslo 
začnete používat. 

Bezpečnostní pokyny 
• Chraňte křeslo před vlhkostí a vysokými teplotami. 

Nepoužívejte v koupelnách, saunách apod. 
• Maximální provozní teplota je 40 °C. 
• Nepoužívejte v prašném a dusném prostředí. 
• Nepoužívejte na přímém slunci nebo v blízkosti zdrojů 

sálavého tepla. 
• Nepoužívejte na nerovném povrchu. 
• Ujistěte se, že je použitá elektrická zásuvka řádně 

uzemněná. 
• Na křesle nekuřte. 

V případě těchto indikací se před použitím poraďte s lékařem: 
• zhoubný nádor 
• poruchy srdce a cév, kardiostimulátor 
• vážná dermatóza 
• vážná hyperplazie kostí 
• těhotenství 
• jakékoli postižení páteře nebo kloubů 
• onemocnění orgánů, např. gastritida, hepatitida atd. 
• vysoké horečky 
• poruchy vnímání 
• mentální postižení 

Děti a nesvéprávné osoby smí křeslo používat pouze pod 
dohledem osob obeznámených s těmito pokyny. 
  



2 
 

Manipulace s křeslem 
1. Zatlačte směrem dolů na opěradlo křesla. Tím ho 

naklopíte do úhlu přibližně 45 °. 
2. Pomocí koleček na podvozku křeslo přesuňte na kýžené 

místo. Nikdy křeslo nepřesouvejte, zatímco je v provozu. 

Vzhledem k hmotnosti křesla doporučujeme při přesunu použít 
ochrannou podložku, abyste předešli poškození podlahy. 

Pokyny k umístění 
Polohování křesla vyžaduje prostor před ním i za ním. Ujistěte se, 
že 40 cm před opěrkou nohou ani za opěradlem nejsou stěny 
nebo jiné překážky. 

Pod křeslo doporučujeme umístit rohož nebo jinou podložku, 
abyste předešli poškození podlahy. 

Příprava k použití 
1. Připojte polštářek ke křeslu. Stačí zasunout elektrický 

konektor a vzduchovou hadičku. 
2. Pomocí šipek nahoru / dolů na ovládacím panelu křeslo 

nakloňte do pohodlné pozice. Předtím se ujistěte, že je 
před křeslem i za ním dostatek místa. 

Uvedení do provozu 
1. Ujistěte se, že je před křeslem i za ním dostatek prostoru. 

Zvláštní opatrnosti dbejte, pokud se v interiéru pohybují 
děti nebo mazlíčci. 

2. Napájecí jednotku najdete na zadní straně základny 
křesla. Nejprve se ujistěte, že je vypínač v poloze 0 
(vypnuto). 

3. Pevně zasuňte napájecí kabel do zdířky na křesle a 
následně do zásuvky. 
Vhodné vstupní napětí je 110~250 V, 50/60 Hz. 

4. Zapněte hlavní vypínač (poloha 1). 



3 
 

Základní přehled 

 

Ovládací panel 

 
  



4 
 

Programy a nastavení 
Vypínač 

Spustí nebo zastaví masáž. 

Automatický režim (Auto Mode) 
Spouští automatický režim. Opakovanými stisky vyberte 
z 20 přednastavených masážních programů. 
Automatický režim ukončíte výběrem jiné funkce – např. 
„Masáž zátylku“. 

Masáž krku (Neck) 
Spustí nebo zastaví masáž krku. 

Masáž zad (Back) 
Spustí nebo zastaví masáž zad. 

Směr krční masáže (Neck Direction) 
Přepíná směr masáže krku. 

Směr zádové masáže (Back Direction) 
Přepíná směr masáže zad. 

Rychlost masážních válečků (Roller Speed) 
Vybírá ze 3 rychlostí pro masáž chodidel. 

Vyhřívání (Heat) 
Zapne/vypne vyhřívání opěradla, sedáku a lýtek. 

Masáž chodidel (Foot Roller) 
Zapne/vypne válečkovou masáž chodidel. 

Masáž zátylku (Shoulder) 
Zapne/vypne masáž hlavy a ramenou. 

Masáž paží a sedáku (Arm/Seat) 
Zapne/vypne masáž v oblasti sedáku a područek. 

Masáž lýtek (Calf) 
Zapne/vypne masáž lýtek. 

Polohování nahoru (Up) 
Posouvá křeslo spojitě do výchozí svislé polohy. 

Polohování dolů (Down) 
Posouvá křeslo spojitě směrem do polohy vleže. 

Nastavení rychlosti masáže (Intensity) 
V manuálním režimu upravuje rychlost masáže. 

Nastavení síly masáže (Air Intensity) 
Zvýší nebo sníží tlak masážních polštářků. 

Časovač (Timing) 
Nastaví dobu běhu programu na 15, 20, 25 či 30 min. 

Zero gravity 
Nastaví křeslo do polohy „zero gravity“, která uleví napětí v 
nohou. 

Při zapnutí křesla se automaticky aktivuje funkce Bluetooth. Po 
spárování s dalším zařízením (např. mobilním telefonem) můžete 
využít zabudované reproduktory.  



5 
 

Běžná údržba 
• Prach a nečistoty z křesla setřete jemným suchým 

hadříkem. 
• K čištění nepoužívejte vodu ani chemické čisticí 

prostředky. 
• Chraňte křeslo před zdroji vysoké vlhkosti. 
• Pokud křeslo nějakou dobu nebudete používat, přikryjte 

jej plachtou, abyste jej ochránili před prachem. 
• Když křeslo nepoužíváte, doporučujeme jej odpojit 

z elektrické sítě. Před vytažením kabelu uveďte hlavní 
vypínač do polohy 0 (vypnuto). 

• Křeslo je určeno k nepřetržitému používání max. 30 
minut. Tuto dobu nepřekračujte. 


